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President Toomas Hendrik Ilvese eile alanud töövisiit Poola jätkus täna Wisłas, kus Eesti
riigipea kohtus Poola presidendi Lech Kaczyńskiga.

      

Kahe riigipea kohtumise põhiteemana oli arutlusel Eesti ja Poola hea koostöö ülevalhoidmine ja
edasiarendamine. “Tulenevalt meie sarnastest huvidest ja ühistest tegevustest NATO ja
Euroopa Liidu raames oleme kindlates liitlassuhetes,” märkis president Ilves. “Nii EL-is kui
NATOs on Poola muutunud mitmetes küsimustes keskseks konsolideerivaks jõuks muuhulgas
näiteks Gruusia ja Ukraina puhul,” ütles president Ilves, lisades, et tänu sellisele koostööle sai
teoks näiteks NATO Bukaresti tippkohtumise tulemus.

  

Euroopa Liiduga seotud teemadest peatuti kohtumisel pikemalt veel ka võimalustel Liisaboni
lepinguga edasiliikumiseks.

  

Presidentide Ilvese ja Kaczyński kohtumisel keskenduti ka mitmetele piirkondliku koostöö
küsimustele nagu energeetika ja Via Baltica, aga ka Läänemere strateegia, mis on järgmise
Euroopa Liidu eesistujamaa, Rootsi, üks prioriteete ning nii Eesti kui Poola jaoks väga oluline
teema.

  

Eile andis president Ilves Varssavis üle Maarjamaa Risti teenetemärgi tuntud Poola režissöörile
ja filmi “Katõn” autorile Andrzej Wajdale, samuti osalesid Eesti ja Poola riigipead pärgade
asetamise tseremoonial Varssavi sõjaväekalmistul.

  

Homme võtavad presidendid Ilves ja Kaczyński osa pidulikust tseremooniast Varssavi ülestõusu
muuseumis. Eesti riigipea asetab homme ka lilled hiljuti hukkunud tuntud Poola ajaloolase ja
poliitiku Bronisław Geremeki hauale. Bronisław Geremek oli president Ilvese kolleeg nii
välisministrina kui ka Euroopa Parlamendis. “Võlgneme tänu Euroopa vabaduse eest paljuski 
Bronisław
-sugustele inimestele,” ütles Eesti riigipea oma kaastundeavalduses Poola presidendile.

  

Eesti riigipea jõuab tagasi Tallinnasse homme pärastlõunal.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229

 2 / 2


